2024 年 7 月 19 日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 2 月 14 日に公表しました 2024 年 12 月期（2024 年

１月１日～2024 年 12 月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お
知らせいたします。

記

１．2024 年 12 月期連結業績予想数値の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,250

百万円

260

百万円

263

百万円

170

円 銭

32.56

今回修正予想（Ｂ） 3,450 400 403 260 49.69

増減額（Ｂ－Ａ） 200 140 145 90 －

増減率（％） 6.2 53.8 55.1 52.9 －

（参考）前期連結実績

（2023 年 12 月期）

百万円

2,900

百万円

178

百万円

179

百万円

103

円 銭

19.85

２．修正の理由

法人企業向けサービスにおいて新規取引先の獲得が順調に進み、不動産会社向けサービスにおいて
は新規取引先の獲得及び受注率が向上し、それに伴い売上高が当初見込みを上回る見通しとなりまし
た。また、取引先との手数料条件の見直しを行ったことや生産性が向上したこと等により、利益率の改
善が図られた結果、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が当初見込みを上回る
見通しとなりました。

以上

会 社 名 株式会社リベロ

代表者名
代表取締役社長 鹿島 秀俊
(コード番号:9245 東証グロース)

問合せ先
常 務 取 締 役

経営管理本部長
横川 尚佳

 (TEL:03-6636-0302)